
UCHWAŁA NR XLIII/331/2018
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018r. o kwotę 483 164,12 zł
Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018r. o kwotę 425 210,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018r. o kwotę 556 373,01 zł
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018r. o kwotę 498 418,89 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 22 886 103,64 zł
w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 241 112,52 zł
b) wydatkami w kwocie 22 087 518,44 zł
w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 241 112,52 zł
c) przychodami w kwocie 1 008 932,91 zł,
w tym:
1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 588 000,00 zł,
2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

420 932,81 zł
d) rozchodami w kwocie 1 807 518,11 zł
e) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 798 585,20 zł,
który zostanie przeznaczony na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 798 585,20 zł.

§ 4. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Tuczna z dnia 25.04.2018r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/324/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24.04.2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu gminy Tuczno w 2018 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 3032



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie

Dorota Rogala

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3032



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 284,72 1 050,00

Pozostała działalność 366 284,72 1 050,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 1 050,00

750 Administracja publiczna 48 300,00 1 785,20

Urzędy wojewódzkie 41 300,00 1 785,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 100,00 1 785,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 14 144,22

Pozostała działalność 13 000,00 14 144,22

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 000,00 14 144,22

801 Oświata i wychowanie 792 795,64 - 346 625,30

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 21 920,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 21 920,00

Przedszkola 660 630,00 - 417 210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
203 630,00 - 113 210,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 8 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

312 000,00 - 312 000,00

Pozostała działalność 132 165,64 48 664,70

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

126 591,91 48 664,70

855 Rodzina 4 892 096,00 387 600,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 387 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 7 600,00

Rozdział Po zmianie

367 334,72

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/331/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 8 czerwca 2018r.w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok

01095 367 334,72

1 350,00

50 085,20

75011 43 085,20

42 885,20

27 144,22

75495 27 144,22

27 144,22

446 170,34

80103 21 920,00

21 920,00

80104 243 420,00

90 420,00

8 000,00

0,00

85505 387 600,00

80195 180 830,34

175 256,61

5 279 696,00

7 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3032



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 380 000,00

22 828 149,52 57 954,12Razem: 22 886 103,64

380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3032



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 392 553,38 1 050,00

Pozostała działalność 366 553,38 1 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 083,73 1 050,00

750 Administracja publiczna 2 792 613,85 1 785,20

Urzędy wojewódzkie 169 095,66 1 785,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 1 785,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 095,66 14 144,22

Pozostała działalność 0,00 14 144,22

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 144,22

801 Oświata i wychowanie 7 139 745,98 - 482 621,00

Przedszkola 1 456 439,00 - 482 621,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 100,00 - 68 000,00

Zakup usług pozostałych 42 750,00 - 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 621,00 - 405 621,00

Pozostała działalność 407 394,98 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 573,73 - 2 212,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 2 212,48

855 Rodzina 4 988 333,00 523 595,70

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 523 595,70

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 23 474,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 621,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 394,34 - 539,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 365,34 - 539,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/331/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 8 czerwca 2018r.w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2018 rok

393 603,38

01095 367 603,38

4210 40 133,73

2 794 399,05

75011 170 880,86

4010 103 785,20

242 239,88

75495 14 144,22

4210 14 144,22

6 657 124,98

80104 973 818,00

2310 8 000,00

4210 26 100,00

4300 27 750,00

6050 0,00

80195 407 394,98

6057 207 361,25

6059 38 212,48

5 511 928,70

85505 523 595,70

4210 9 500,00

4300 23 474,70

6050 490 621,00

1 496 855,34

90004 60 826,34

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3032



Zakup materiałów i wyposażenia 35 965,34 - 539,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 922 958,00 7 046,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 043,00 7 046,41

Zakup materiałów i wyposażenia 62 827,94 2 546,41

Zakup usług remontowych 9 823,99 4 500,00

926 Kultura fizyczna 491 149,38 - 6 507,41

Pozostała działalność 139 013,72 - 6 507,41

Zakup materiałów i wyposażenia 11 005,80 539,00

Zakup usług pozostałych 11 946,41 - 7 046,41

22 029 564,32 57 954,12

4210 35 426,34

930 004,41

92109 638 089,41

4210 65 374,35

4270 14 323,99

484 641,97

92695 132 506,31

Razem: 22 087 518,44

4210 11 544,80

4300 4 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3032



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 326 984,72 326 984,72 326 984,72 1 196,40 325 788,32 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 326 984,72 326 984,72 326 984,72 1 196,40 325 788,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 326 984,72

4110 171,90 171,90 171,90

4120 24,50 24,50 24,50

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 5 215,07 5 215,07 5 215,07

4430 320 573,25 320 573,25 320 573,25

750 42 885,20 42 885,20 42 885,20 42 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 885,20 42 885,20 42 885,20 42 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 42 885,20

4010 42 885,20 42 885,20 42 885,20

751 3 666,00 3 666,00 3 666,00 1 266,00 374,54 0,00 2 025,46 0,00 0,00

75101 3 666,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2018r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

NrXLIII/331/2018 Rady Miejskiej 

w Tucznie z dnia 8 czerwca 

2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3032



2010 1 006,00

4110 206,00 206,00 206,00

4170 800,00 800,00 800,00

75109 2 660,00 2 660,00 2 660,00 260,00 374,54 0,00 2 025,46 0,00 0,00

2010 2 660,00

3030 2 025,46 2 025,46 2 025,46

4110 37,36 37,36 37,36

4120 5,32 5,32 5,32

4170 217,32 217,32 217,32

4210 169,52 169,52 169,52

4410 205,02 205,02 205,02

852 5 480,60 5 480,60 5 480,60 5 000,00 6,10 0,00 474,50 0,00 0,00

85213 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 5 000,00

4130 5 000,00 5 000,00 5 000,00

85215 480,60 480,60 480,60 0,00 6,10 0,00 474,50 0,00 0,00

2010 480,60

3110 474,50 474,50 474,50

4300 6,10 6,10 6,10

855 4 862 096,00 4 862 096,00 4 862 096,00 149 222,00 0,00 0,00 4 712 874,00 0,00 0,00

85501 3 172 000,00 3 172 000,00 3 172 000,00 46 876,00 0,00 0,00 3 125 124,00 0,00 0,00

2010 3 172 000,00

3110 3 125 124,00 3 125 124,00 3 125 124,00

4010 37 139,00 37 139,00 37 139,00

4040 1 194,00 1 194,00 1 194,00

4110 7 522,00 7 522,00 7 522,00

4120 1 021,00 1 021,00 1 021,00

85502 1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00 102 250,00 0,00 0,00 1 587 750,00 0,00 0,00

2010 1 690 000,00

3110 1 587 750,00 1 587 750,00 1 587 750,00

4010 35 131,00 35 131,00 35 131,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 66 231,00 66 231,00 66 231,00

4120 888,00 888,00 888,00

4300 0,00 0,00 0,00

85503 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 96,00

4010 80,00 80,00 80,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3032



4110 14,00 14,00 14,00

4120 2,00 2,00 2,00

5 241 112,52 5 241 112,52 5 241 112,52 199 569,60 326 168,96 0,00 4 715 373,96 0,00 0,00

5 241 112,52

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3032



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 900,00 900,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 4 936,61 4 936,61

921 92109 4260 300,00 300,00

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

11 436,61 11 436,61

010 01095 4210 4 000,00 4 000,00

010 01095 4300 2 000,00 2 000,00

900 90004 4170 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 16 614,67 16 614,67

921 92109 4260 1 250,00 1 250,00

921 92109 4300 250,00 250,00

926 92695 4300 100,00 100,00

29 214,67 29 214,67

010 01095 4210 434,33 434,33

600 60016 4270 500,00 500,00

600 60016 4210 500,00 500,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 200,00 200,00

921 92109 4210 9 500,00 9 500,00

921 92109 4260 924,40 924,40

921 92109 4300 2 375,60 2 375,60

926 92695 6050 2 500,00 2 500,00

926 92695 4300 1 200,00 1 200,00

19 134,33 19 134,33

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

600 60095 4300 2 000,00 2 000,00

600 60095 6050 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 449,46 3 449,46

921 92109 4260 800,00 800,00

926 92695 4210 200,00 200,00

926 92695 4300 100,00 100,00

13 049,46 13 049,46

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 200,00 200,00

900 90004 4210 4 497,90 4 497,90

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 993,04 993,04

921 92109 4260 400,00 400,00

921 92109 4300 152,10 152,10

12 243,04 12 243,04

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 8 961,00 8 961,00

921 92109 4210 4 684,16 4 684,16

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

926 92695 4210 539,00 539,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/331/2018

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 8 czerwca  

2018r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2018r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2018 r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3032



19 684,16 19 684,16

010 01095 4210 127,62 127,62

600 60016 4210 7 000,00 7 000,00

600 60016 4270 900,00 900,00

8 027,62 8 027,62

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 2 267,44 2 267,44

900 90015 4210 2 100,00 2 100,00

921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00

926 92695 4300 3 500,00 3 500,00

19 867,44 19 867,44

010 01095 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4170 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 400,00 400,00

921 92109 4210 2 696,41 2 696,41

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4270 4 500,00 4 500,00

12 096,41 12 096,41

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 400,00 400,00

921 92109 4210 9 000,00 9 000,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4270 2 151,70 2 151,70

921 92109 4300 200,00 200,00

16 751,70 16 751,70

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

010 01095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

900 90015 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 500,00 500,00

921 92109 4260 600,00 600,00

926 92695 4210 150,00 150,00

926 92695 6050 11 361,51 11 361,51

17 411,51 17 411,51

010 01095 4210 2 106,71 2 106,71

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

521 92195 4300 1 000,00 1 000,00

926 92695 4210 4 000,00 4 000,00

11 106,71 11 106,71

010 01095 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4270 7 672,29 7 672,29

921 92109 4260 600,00 600,00

926 92695 4210 2 000,00 2 000,00

14 772,29 14 772,29

010 01095 4210 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 4 000,00 4 000,00

926 92695 4210 3 655,80 3 655,80

926 92695 6050 25 000,00 25 000,00

36 655,80 36 655,80

241 451,75 241 451,75

010 01095 4210 32 568,66

010 01095 4300 3 700,00

600 60016 4210 9 500,00

Tuczno

suma

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Próchnówko

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Rusinowo

suma

suma

suma

suma

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3032



600 60016 4270 6 400,00

600 60095 4300 2 000,00

600 60095 6050 3 000,00

900 90004 4170 2 500,00

900 90004 4210 25 426,34

900 90004 4300 2 600,00

900 90015 4210 2 400,00

921 92109 4210 60 374,35

921 92109 4260 10 374,40

921 92109 4270 14 323,99

921 92109 4300 7 977,70

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4300 1 000,00

926 92695 4210 11 544,80

926 92695 4300 4 900,00

926 92695 6050 38 861,51

241 451,75
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3032


		2018-06-27T12:08:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




